
Республик» 
Цаегат Ирыстон-Алани 

/Ерыдоны районы 
бынаеттон 

хиуынаффаейады 
муниципалон равзаерды

Республика

муниципального образования

Северная Осетия-Алания 
местное самоуправление

Ардонский район
Управление образования

администраци 
ахуырады разамынд

363330, РСО -  Алания, г. Ардон, ул. Ленина, 57а, тел. 3-03-04, т/ф. 3-44-61

Приказ

от « 2021 г. №  / / - Я З

.Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика- 2021 г.»

В соответствии с приказом Управления образования №45-Д от 10.02.2021 г. 

«О-проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных 

чтецов «Живая классика- 2021 г.»

1. Утвердить список победителей муниципального этапа 

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика- 2021 г.» на 

основании протоколов жюри (Приложение ).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель Главы АМС- 

начальник Управления образования А. Швецов



Приложение
4 4  1 4  4  4 4 *

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика- 2021»

Победители

№ Ф.И. участника Образовательная
организация

Место

1 Димитренко Марина МБОУ СОШ № 1 1
2 Ткаченко Валерия МБОУ СОШ № 1 2
3 Моураова Дана МБОУ СОШ 

с.Кирово
3

Лауреаты

№ Ф.И. участника Образовательная организация
1 Джанаев А'цамаз МБОУ СОШ с. Красногор
2 Бакаев Алан МБОУ СОШ с. Фиагдон
3 Цгоев Хетаг МБОУ СОШ №3
4 Гигкаева Залина МБОУ СОШ №2
5 Дзигоева Алина МБОУ СОШ с.Нарт
6 Ватаева Кристина МБОУ СОШ №4
7 Буланкина Даниэлла МБОУ СОШ № 1


